
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 7 НПЯ 2B1S №  W£_

г. Верхняя Сапда

О проведении митинга, посвященного Дню Неизвестного солдата и Дню
Героев Отечества

В соответствии с Федеральным законом от 04 ноября 2014 года № Э40-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 1.1 Федерального закона «О днях воинской 
славы и памятных датах России», в целях патриотического воспитания граждан, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 09 декабря 2016 года у памятника Героя Советского Союза 
А.А. Евстигнеева митинг, посвященный Дню Неизвестного солдата и Дню Героев 
Отечества (далее -  митинг) с 12.00 до 12.30 часов.

Предполагаемое количество участников -7 5  человек.
2. Начальнику Управления культуры Верхнесалдинского городского округа 

О.В. Савицкой организовать проведение митинга.
3. Рекомендовать директору ГАПОУ СО «ВСМТ им. А.А. Евстигнеева» 

Т.В. Суровой, директору ГАПОУ СО «ВСАМТ» Н.А. Ракитиной, начальнику 
Управления образования Верхнесалдинского городского округа А.Е. Золотареву 
обеспечить участие в митинге учащихся образовательных учреждений.

4. Директору МУП «Городское УЖКХ» И.А. Тодуа провести уборку 
территории, прилегающей к памятнику Героя Советского Союза 
А.А. Евстигнеева.

5. Рекомендовать начальнику ММО МВД Российской Федерации 
«Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву оказать содействие в обеспечении 
безопасности граждан и общественного порядка при проведении митинга.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава администрации городского

http://www.v-salda.ru

